
         
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS 
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 34/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 25/2024 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Na qualidade de Presidente da Câmara de Vereadores do município de Tunápolis/SC, no 

uso de minhas atribuições legais, pelo presente termo RATIFICO o processo de DISPENSA 

DE LICITAÇÃO n° 25/2024, relativo a contratação da empresa especializada BOURSCHEID 

COMÉRCIO DE COLCHÕES E ACESSÓRIOS LTDA CNPJ: 14.940.938/0001-04, para a 

Contratação de serviços de sonorização no Ginásio Municipal Francisco Cacildo Fröelich 

de Tunápolis para a Sessão Solene de Posse dos Eleitos e Diplomados e Instalação da 

Legislatura 2025/2028, a realizar-se no dia 1º de janeiro de 2025, conforme as 

quantidades e especificações previstas no termo e referencia, no valor total R$ 2.000,00 

(dois mil reias), e determino a sua publicação resumida na imprensa oficial, nos termos 

do § 3º do art. 75 da Lei nº 14.133/2021. 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis-SC, 25 de novembro de 2024. 

 

 

 

FERNANDO WEISS 
Presidente  


		2024-11-25T14:14:41-0300
	FERNANDO WEISS:11013938909




